Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 181, de 04/06/2020, publicado no DOU de 08/06/2020

O Diretor do Câmpus São Paulo torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus: SÃO PAULO  Área: LIBRAS

Local da prova: https://meet.google.com/fsy-xrfe-rre

Data: 07/07/2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Todos os candidatos deverão apresentar PLANO DE AULA impreterivelmente até o final do dia
05/07/2020 (24 horas de antecedência da prova didático pedagógica, conforme item 5.4 do

Edital) para o mesmo e-mail ao qual encaminharam a inscrição (substituto.spo@ifsp.edu.br)
com o assunto: PSS Substituto_LIBRAS_[nome do candidato]_plano de aula

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

08h00 ALICYARY MOREIRA QUEIROZ

08h30 FRANKLIN NUNES DA SILVA CRAVO

09h00 JOÃO PAULO CASAGRANDE MERLO

09h30 MARCOS MARCELINO DA SILVA

10h00 THIMÓTHEO MACHADO HENRIQUE

Data: 03/07/2020

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR

mailto:SUBSTITUTO.SPO@IFSP.EDU.BR